levar a efeito a devolução de valores  referentes ao pagamento de contribuição
de melhoria,  haja vista, o cancelamento dos lançamentos da contribuição, tudo
nos termos do Decreto Municipal  nº. 1.845, de 02 de junho de 2020..

Dotação: 0501 04 123 0023 2010 339093 00 00 00 00 0001 R$
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

Matéria  de  alçada  do  Poder  Executivo.  Projeto  de  Lei  correto
quanto ao seu aspecto gramatical, jurídico e constitucional. 

Pelo seu regular seguimento.

Vereador Vitor Roque Cavazini - Relator

Presidente:  De acordo com o relator.